ดำเนินการ  
6. จัดทำแนวทางการเพ่ิมศักยภาพของสถานประกอบการ  
    Green Industry วิเคราะห์แนวทางการเพ่ิมศักยภาพ 
    ของสถานประกอบการ  
7. สถานประกอบการดำเนินการปรับปรุงและปฏิบัติตาม 
    แนวทางท่ีเสนอ  
8. รายงานสรุปผลการดำเนินงาน  

๙. งบประมาณ  ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)  
๑๐. ผู้รับผิดชอบ  สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดประจวบคีรีขันธ์  

๑. ชื่อโครงการ     ค่าใช้จ่ายในการสร้างมูลค่าเพ่ิมวัสดุที่เหลือใช้จากโรงงาน 
สู่รายได้ให้ ชุมชน ตามแนวคิดเศรษฐกิจหมุนเวียน   
(Circular Economy)  

๒. ความสำคัญของโครงการ หลักการและเหตุผล      สืบเนื่องจากยุทธศาสตร์ชาติ ๒๐ ปี (พ.ศ.

[...]

โครงการหากกลุ่มได้เข้าร่วมโครงการดังกล่าว จะทำให้เดการจ้างงานและรักษาการจ้างของกลุ่ม รวมทั้งสร้าง
รายได้ให้สมาชิกในกลุ่มอย่างยั่งยืนต่อไป 

8. ภาพกิจกรรม 

4.3.2  โครงการยกระดับการผลิต การแปรรูป สินค้าเกษตรด้วยนวัตกรรมสู่ตลาดเศรษฐกิจ
ดิจิทัล งบประมาณ  502,800 บาท (ห้าแสนสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

กิจกรรมหลัก : ส่งเสริมการผลิต การแปรรูป สินค้าเกษตรคุณภาพสูงสู่ตลาดเกษตรแบบครบวงจร 

กิจกรรมย่อย : ยกระดับการผลิตสินค้าเกษตรมูลค่าสูงเพ่ือการเติบโตทางเศรษฐกิจฐานรากในพื้นที่จังหวัด 
                   ประจวบคีรีขันธ์ 

หน่วยงานรับผิดชอบ : สำนักงานเกษตรจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

[...]

31 นางกาญดา แม้นวาด วิสาหกิจชุมชน ไอ แอม บราวนี ่ เค้กไส้สับปะรด 0898146568 

ภาพกิจกรรม อบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร  
“บูรณาการการเกษตรสู่ความย่ังยืนด้วยการสร้างมูลค่าเพิ่ม การตลาด และมาตรฐานผลิตภัณฑ์” 

- กิจกรรมที่ 2 ยกระดับกลุ่มเกษตรกรเป้าหมายด้านการพัฒนาผลิตภัณฑ์และบรรจุภัณฑ์ต้นแบบและ
ทดสอบผลิตภัณฑ์ งบประมาณ 139,200 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ 
60 วัน (28 มิ.ย. - 16 ก.ย. 67) โดยคัดเลือกจากผู้เข้าร่วมอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร “บูรณาการการเกษตรสู่
ความยั่งยืนด้วยการสร้างมูลค่าเพิ่ม การตลาด และมาตรฐานผลิตภัณฑ์” ออกมานำเสนอแนวคิดร่างต้นแบบ
ผลิตภัณฑ์ (Draft Prototype) พร้อมแผนธุรกิจ และให้ผู ้ทรงคุณวุฒิ ผู ้เชี ่ยวชาญ และผู ้แทนสำนักงาน